АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным

планом (программой) приватизации муниципального имущества Дальнегорского

городского округа на 2022 год, утвержденным решением Думы Дальнегорского

городского округа от 29.10.2021 № 702, Положением «О приватизации

муниципального имущества Дальнегорского городского округа», утвержденным

решением Думы от 02.12.2021 № 717, руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

Дальнегорского городского округа на аукционе согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Управлению муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа:

2.1. Реализовать через аукцион в электронной форме муниципальное

имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению в соответствии

с действующим законодательством и утвержденными условиями.

2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи

муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для

г. Дальнегорск №

Об условиях приватизации
муниципального имущества

2

размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной

площадке АО «Единая электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/,

на официальном сайте администрации Дальнегорского городского округа

http:// dalnegorsk-mo .ml.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления • возложить на

начальника Управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа.

!

i

http://www.torgi.gov.ru
https://www.roseltorg.ru/

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от 'fP>DJr  thO&c%~________

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИВАТИЗИРУЕМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

№
лота

Н аим енование,
краткая характери сти ка объекта

им ущ ества

М естополож ение
приватизируем ого

объекта

С пособ
приватизации

Н ачальная цена
продаж и

без учета Н Д С, руб.
Ф орм а
оплаты

Ш аг аукциона
(5%  от

начальной
цены  продаж и
ло та  без учета

Н Д С ), руб.

О брем енение

1

объект незавершенного
строительства. Площадь
застройки 3198,2 кв. м.,
степень готовности объекта
незавершенного
строительства 52 %.
Кадастровый номер
25:03:000000:1161.
Земельный участок под
объектом приватизации
общей площадью 8 807,0
кв.м, из категории земель
населенных пунктов, вид
разрешенного
использования: под

Объект расположен
по адресу:
Приморский край, г.
Дальнегорск, ул.
Горького, д. 69.

Местоположение
земельного участка
установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:

аукцион 31 132 018, 00
(тридцать один
миллион сто
тридцать две
ты сячи
восем надцать
рублей 00 копеек)

в том  числе:
26 586 261 -
стоимость
объекта;

4 545 757 -
стоимость
зем ельного участка

Е диноврем ен
ны й платеж

1 556 600, 90
(О дин  миллион
пятьсот
п ятьдесят
ш есть ты сяч
ш естьсот
рублей 90
копеек)

расположение
спорткомплекса и
плавательного бассейна, с
кадастровым номером
25:03:010303:563.

Приморский край, г.
Дальнегорск, ул.
Горького, д. 69